PD101SC0SS0F Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Sharp Microelectronics PD101SC0SS0F Sharp Microelectronics-toimittaja Sharp Microelectronics-jakelija
Sharp Microelectronics
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO PD101SC0SS0F
VALMISTAJA Sharp Microelectronics
KUVAUS PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
AALLONPITUUS 820nm
JÄNNITE - DC REVERSE (VR) (MAX) 5V
KATSELUKULMA -
SPECTRAL RANGE -
SARJA -
RESPONSIIVISUUDELLE @ NM 0.55 A/W @ 780nm
VASTEAIKA -
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE Radial, Side View
MUUT NIMET 425-2214-5
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -25°C ~ 85°C
ASENNUSTYYPPI Through Hole
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 3 (168 Hours)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
DIODI TYYPPI -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Photodiode 820nm Radial, Side View
NYKYINEN - DARK (TYP) 1nA
COLOR - ENHANCED -
AKTIIVINEN ALUE -
PD101SC0SS0F
Osa numero: PD101SC0SS0F
Valmistaja / merkki: Sharp Microelectronics
Tuotteen Kuvaus PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PD101SC0SS0F.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
PD101SC0SS0F: n tekniset tiedot
PD101SC0SS0F.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
PD100MF0MP
valmistajat:  Sharp Microelectronics
Kuvaus:  PHOTODIODE IR 850NM SIDE LOOK
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD100MF0MP1
valmistajat:  Sharp Microelectronics
Kuvaus:  PHOTODIODE TOP VIEW 850NM SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD101SC0SS
valmistajat:  Sharp Microelectronics
Kuvaus:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD100MC0MP1
valmistajat:  Sharp Microelectronics
Kuvaus:  PHOTODIODE IR 820NM TOP VIEW
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD104R-123K
valmistajat:  API Delevan
Kuvaus:  FIXED IND 12UH 2.2A 60 MOHM SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD104R-153K
valmistajat:  API Delevan
Kuvaus:  FIXED IND 15UH 2A 70 MOHM SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD104R-154K
valmistajat:  API Delevan
Kuvaus:  FIXED IND 150UH 610MA 540 MOHM
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD100MC0MP
valmistajat:  Sharp Microelectronics
Kuvaus:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD104R-104K
valmistajat:  API Delevan
Kuvaus:  FIXED IND 100UH 740MA 340 MOHM
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD104R-103K
valmistajat:  API Delevan
Kuvaus:  FIXED IND 10UH 2.38A 50 MOHM SMD
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD104R-124K
valmistajat:  API Delevan
Kuvaus:  FIXED IND 120UH 670MA 450 MOHM
Varastossa:  Out stock
RFQ
PD1015-RM
valmistajat:  Delta Electronics
Kuvaus:  1U RACK MOUNT PDU 10 OUTLETS 2 F
Varastossa:  696 pcs
RFQ